
Lovecký seznam 1/1

Lovecký seznam

Autor: Qark
Datum: 27. 03. 2005 12:33
URL: http://www.qark.net/clanek/lovecky-seznam

Když se chystáte na balení, není od věci si v hlavě trošku srovnat, jakou holku vlastně chcete.

 Nejlepší je vzít si kus papíru a na něj si vypsat pod sebe všechny vlastnosti, jaké by měla mít vaše
ideální holka. Potom zakroužkujte první tři řádky a zbytek škrtněte. Dostanete holku, která vám bude
vyhovovat. Ostatní vlastnosti (ty škrtnuté) nejsou důležité.

  Zdá se vám to divné? Proč psát seznam a nakonec vybrat stejně jen první tři? Je to jednoduché.
Psaním si v hlavě vytvoříte obraz ideální dívky a získáte ucelenou představu. Vy však hledáte
člověka, a ne počítačový model. První tři vlastnosti, které vás napadly, jsou nejdůležitější. Těch se
držte. Pokud dívka nesplňuje vaše tři podmínky, nemá cenu v balení pokračovat.

 Příklad seznamu tu dávat nebudu, abych vás neovlivňoval. Jen se přiznám, že u mě je na prvním
místě „Nekuřačka“. Kuřačku prostě nesnesu.

http://www.qark.net/clanek/lovecky-seznam QARK.net

http://www.qark.net/clanek/lovecky-seznam
/clanek/kuracku-nebo-nekuracku
http://www.qark.net/clanek/lovecky-seznam
http://www.qark.net

